公司项目投资合作协议书
甲方(项目发起方)：
乙方：
根据《中华人民共和国公司法》、《合同法》及相关法律，甲、乙双方本着诚信、互利、公平、公正的原则，就甲方无公害生态畜牧养殖产业项目合作开发达成如下协议条款：
一、项目内容简介
1、开发项目名称：无公害生态畜牧养殖
2、开发项目发起人：
3、乙方合作意向：
4、乙方合作方式：合作方式
①、由乙方出资万元，甲方负责项目内部管理和市场销售。甲、乙双方按比例%、%进行股份分配。
②、甲、乙双方共同出资，乙方出资万元,占
该项目%股份,双方共同管理。
③、乙方全方位提供给甲方技术支持，折合现金万元，占项目%股份,双方共同管理。
二、甲方的权利和义务
1、甲方负责合作项目的规划、设计、可行性研究等前期准备工作;
2、甲方负责项目的报建报批手续;
3、甲方负责项目征地的谈判和相关手续的办理;
4、甲方负责向政府争取项目可争取到的优惠政策;
5、如项目是甲、乙双方共同出资建设，甲方享有对项目建设合作管理的权利;项目建成后甲方享有相对应的利润股份分配。
6、如项目是乙方独资建设，甲方对项目建设中的乙方实施情况享有建议权，审议权、监督权，项目建成后甲方享有相应的利润股份分配。
三、乙方的权利和义务
协议书是契约文书的一种。是当事人双方(或多方)为了解决或预防纠纷，或确立某种法律关系，实现一定的共同利益、愿望，经过协商而达成一致后，签署的具有法律效力的记录性应用文。
1、乙方根据项目投资要注入资金需求，负责资金及时落实到位;
2、乙方根据项目的规划和设计要求，与甲方共同负责项目建设的组织和实施;
3、乙方享有对该项目咨询、论证、实地考察的权利，甲方应给予积极支持与配合;
4、如项目是甲、乙双方合资建设，乙方享有相对应的利润股份分配;
5、如乙方是提供技术支持的，则根据甲、乙双方协商享有乙方提供技术支持，应享有权利，本条乙方在管理享有建议权。
四、其他事宜
1、该协议书仅为意向，其合作方式，投资额度等双方进一步考察协商后，签订《项目协议书》;
2、甲、乙双方的责、权、利在《项目合作协议书》中作全面的约定;
3、甲、乙双方保证所提供的资料、数据真实有效、合法。
甲方：乙方：
日期：年月日日期：年月日